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EY Handelssalslabet Padrr Tanq ApS

Arrrapgort 2015

Ledelsespltegning

Bestyrelse og dlrektion har dags dato behandlet og godkendt trsrapporten for regnskabslret 1. Ianuar
- 31. december 2015 tor Handelsselskabet Peder Tang ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med ersregnskabsloveo.

Det er vores opfattelse, 3t ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktlver, passlver oq
flnanslelle stllllng pr. 31. december 2015 samt al resultatet af selskabets aktlviteter for regnskabs-
aret 1. januar - 31. december 2015.

Arsrapporten lndstllles tll generallorsamllngens godkeodelse.

Ry. den 25. maj 2016
Direktion:

Peder

Bestyrelse:

b
Bodil Tang
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EY Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

Den uafhangige revisors p6tegning pi irsregnskabet

Til kapitaleieren i Handelsselskabet Peder Tang ApS

Vi har revideret Srsregnskabet for Handelsselskabet Peder Tang ApS for regnskabs5ret 1. januar - 31.
december 2015, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-

vendt regnskabspraksis. Arsreqnskabet udarbejdes efter ersregnskabsloven.

Ledersens ansvar for ersrcgnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasentlig tejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Srsregnskabet pE grundlag af vores revision. Vi har udfort
revisionen ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge
dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer revisio-
nen for at opnA hoj grad af sikkerhed for, om 6rsregnskabet er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opnA revisionsbevis for belob og oplysninger
iArsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder vurderingen af
risici for v.esentlig fejlinformation iSrsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
:rsreqnskab, der qiver et retvisende billede. Formelet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaendiqhederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhe'
dens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabsprak-
sis er passende, om ledelsens regnskabsmessige skon er rimelige samt den samlede prasentation af
Srsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnSede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsSret
1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Vejle. den 25. maj 2016
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

k e dahl
tsaut. revisor

H
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EY Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-n r.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsSr

Telefon

Bestyrelse

Handelsselskabet Peder Tang ApS
Langebakke 7,8680 Ry

76 77 84 lO
18. januar 1985
Skanderborg
1. januar - 31. december

86 89 24 00

Bodil Tang
Jorgen Tang
Peder Tang

Peder Tang

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Al16 10, 7100 Vejle

Direktion

Revision
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgorelse

Note kr.

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
lndtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
lndtagter af kapitalandele i associerede virksomheder

3 Finansielleindtagter
4 Finansielleomkostninger

Resultat for skat
5 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardi
Overfort resultat

Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

2015 20L4

-186.580 -10.33s

-186.580
2.O25.492
2.438.630

100.7s9
-7.789

-10.33s
2.956.071
7.257.205

49.195
-94.590

4.376.572
6.219

4.757.546
L.256

4.382.731 4.158.802

1.000.000
-5.31 1 .599
8.694.330

2.000.000
5.594.788

-3.435.986

4.382.737 4.158.802
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

20L5 20L4

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

6 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre verdipapirer og kapitalandele

Anlagsaktiver i alt

9.338.487
12.o47.087

5.000

16.003.716
to.687.457

s.000

21.384.574 26.696.773

27.384.574 26.696.773

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

7.954.262 1.613.025

23L.972 26.585

8.786.774 1.639.610

29.570.748 28.335.783

7.983.O44
555.084

5.415.134

774.709
538.916
300.000
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

20L5 20t4

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabs6ret

Egenkapital i alt

Geldsforpligtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendt regnskabspraksis
2 Virksomhedens vasentligste aktiviteter
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

29.563.734 27.529.244

200.000
12.453.574
15.909.560

1.000.000

200.000
77.765.173
7.564.O7L
2.000.000

0
7.674

798.924
7.675

7.674 806.s39

7.614 806.539

29.570.748 28.335.783
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Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

200.000

Egenkapitalopgorelse

kr-

Egenkapital 1. januar 2014
Arets resultat
Valutakursregulering i kapitalandel
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. januar 2015
Arets resultat
Valutakursregulering i kapitalandel
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2015

Selskabskapital

Reserve for
nettoopskriv-

ning efter indre
vardi

Overfort
resultat

Foresliet
udbytte for

regnskabsSret

3.000.000
2.000.000

0
-3.000.000

lalt

24.989.930
4.158.802
1.380.s 12

-3.000.000

0
0
0

t2.t70.385
5.594.788

0
0

9.619.545
-3.435.986
1.380.512

0

200.000 17.765.173
-5.311.599

0
0

7.554.071
8.694.330

-348.841
0

2.000.000
1.000.000

0
-2.000.000

27.529.244
4.382.731

-348.841
-2.000.000

0
0
0

2oo.oo0 t2.453.574 15.909.560 1.000.000 29.563.134
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Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Handelsselskabet Peder Tang ApS for 2015 er aflagt ioverensstemmelse med Srsregn-

skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Resultatopgorelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet, der
er afholdt i Srets lob, herunder omkostninger til administration mv.

lndtagter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmessige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede
virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pi goodwill
og andre mervardier p5 erhvervelsestidspunktet.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indg6r i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgEr i

konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgir fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende det-
te underskud til nedsettelse af eget skattemessigt overskud.

Arets skat, der best6r af 6rets aktuelle selskabsskat, 6rets sambeskatningsbidrag og endring i udskudt
skat - herunder som folge af endring i skattesats - indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan

henfores til Srets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direk-
te i egenkapitalen.

ET
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Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabsiret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt tillag og godtgorelse un-
der acontoskatteordningen m.v.
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Arsrapport 2015

1

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder mSles ved forste indregning til kost-
pris og efterfolgende til den forholdsmessige andel af virksomhedernes indre vardi opgjort efter moder-

virksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillag af resterende verdi af positiv eller negativ
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med ne-
gativ regnskabsmassig indre verdi miles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomhe-
der nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre verdi, i det omfang det vurderes
som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmessige negative indre verdi overstiger tilgodehavender, indreg-
nes det resterende belob under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig el-
ler faktisk forpligtelse til at dakke dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalande-
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder overfores under egenkapitalen til reserve for net-
toopskrivning efter indre vardis metode, i det omfang den regnskabsmessige verdi overstiger anskaf-
f elsesverdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i Srsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-

te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstielsestidspunktet.

Ved kob af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser mSles til dagsvardi pE erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de fo-
retagne omvurderinger.

Fortjeneste eller tab ved salg af dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i resultatop-
gorelsen pE salgstidspunktet og opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsom-
kostninger og den regnskabsmassige vardi p5 salgstidspunktet.

Andre vardipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele mSles til dagsverdi. Dagsverdien opgores til kursverdien p6 balanceda-
gen, sSfremt verdipapirerne er borsnoterede, og en verdi beregnet ved hjelp af almindeligt aner-
kendte vardiansattelsesprincipper, s6fremt vardipapirerne ikke er borsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegSelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation p5, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p6, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
p5 individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsettes til
likvide beholdninger, og hvorpii der kun er ubetydelige risici for vardiandringer.
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Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis(fortsat)

Egenkapital

Foresldet udbytte

Udbytte, som foresl6s deklareret for regnskabs6ret, presenteres som en sarskilt post under egenkapita-
len.

Reserve for nettoopskrivninq efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisa-
tion af kapitalandele eller andring i regnskabsmessige skon. Reserven kan ikke indregnes med et negativt
belob.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mSles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er op-
st6et p5 anskaffelsestidspunktet uden at have effekt p6 resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfal-
de, hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mEles udskudt
skat pi grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat mSles pE grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare galdende, n6r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Andring i udskudt skat som
folge af andringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages heftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskat-
ningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som
tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Galdsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lSneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktlonsomkostninger. I efterfolgende perioder miles de finansielle forpligtelser til amortise-
ret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, s5 forskellen
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over 16neperioden.

0vrige geldsforpligtelser mSles til nettorealisationsverdien.

11



HT

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

2015 20t4

Noter

2 Virksomhedensvasentligsteaktiviteter

Selskabets form8l er investering, kob og salg samt udlejning af fast ejendom og dermed beslegtet
virksomhed.

kr.

3 Finansielleindtagter
Renteindtegter f ra tilknyttede virksomheder
Renteindtegter fra associerede virksomheder
Andre f inansielle indtagter

4 Finansielleomkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle omkostninger

5 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst

53.457
16.168
3 1.134

0
45.469
3.726

100.759

0
7.789

49.195

76.546
18.O44

7.789 94.590

-6.219 -7.256

-6.279 -7.256

t2



ET Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015
Tilgang i Srets lob
Afgang iSrets lob

Kostpris 31. december 2015

Verdireguleringer
1. januar 2015

Udloddet udbytte
Andel af Srets resultat
Egenkapitalreguleringer hos

kapitalandele
Andre reguleringer vedr.

kapitalandele

Verdireguleringer
31. december 2Ol5

Regnskabsmassig vardi
31. december 2015

Kapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

Kapitalandele i

associerede
virksomheder

Andre
verdipapirer og

kapitalandele I alt

8.376.000
0
0

550.000
250.000
250.000

.000
0
0

5 8.931.000
2s0.000

-250.000

8.376.000 ss0.000 s.000 8.931.000

7.627.776
-8.341.880
7.807.254

-348.841

224.228

70.737.457
0

1.3s3.630

0

0

0
0
0

0

0

L7.765.773
-8.341.880
3.754.894

-348.841

224.228

962.487 11.491.087 0 72.453.574

9.338.487 t2.O47.O87 5.000 27.384.574

Retsform Hjemsted Ejerandel

Dattervirksomheder
P. Tang lnvest ApS
PTA Minimum ApS

Associerede virksomheder
Ejendomsselskabet Amaliegade 14-1 5 ApS
Ejendomsselskabet Sondergade 45 Arhus ApS
Ardess ApS

Andre kapitalandele

Atelier du Noir ApS

ApS
ApS

Retsform

Skanderborg
Aarhus

Hjemsted

100,00 %

80,00 %

Ejerandel

A
A
A

pS

pS
pS

Aarhus
Aarhus
Aarhus

Retsform

25,OOYo
25,OOYo
s0,00 %

Hjemsted

ApS Aarhus

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationsselskab hefter selskabet
ubegrenset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter. De sambeskattede
virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse pE skyldige selskabsskatter udgor 0 t.kr. pr. 31.
december 2015. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medfore, at
selskabets heftelse udgor et storre belob.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Handelsselskabet Peder Tang ApS

Arsrapport 2015

Noter

Andre okonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter pE biler pE i alt 83
t.kr. med en resterende kontraktsperiode p5 7 mSneder.
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